
50

GCR3-30/SB

30 mm 9 mm

HOTEL

GCR3-30             GCR3-230

N

GCR3-30/B: 8595188191692

GCR3-30/W: 8595188191708

GCR3-230/B: 8595188191715

GCR3-230/W: 8595188191722

GCR3-30/B: 9169 

GCR3-30/W: 9170

GCR3-230/B: 9171 

GCR3-230/W: 9172 

Zapojení

Popis přístroje

Legenda tlačítek:

(ČERNÉ sklo, OSTRÉ hrany)

Podvícené

číslo pokoje

(barva denní bílá)

Maximální plocha 

pro číslo pokoje 

55x18 mm

Kovový držákInstalační krabice Přístroj

Zde si vytvořte svůj design skla:

icons.inels.cz

GCR3-30, GCR3-230 |  Skleněná čtečka karet

• Skleněná čtečka karet GCR3-30 je součástí ucelené řady skleněných 

ovládacích jednotek iNELS a má praktické využití ve všech projektech, 

například jako součást systému řízení pokojů pro hosty (GRMS). 

• Čtečka karet GCR3-30 je určena ke čtení chytrých karet určených ke vstu-

pu do hotelových pokojů nebo jiných částí budov. 

• GCR3-30 podporuje RFID média s nosnou frekvencí 13,56 MHz. Pod-

poruje typy karet Mifare 1k, 4k, Ultralight, DesFire, ISO/IEC 14443-4 

(CD97BX, CD light, P5CN072 (SMX) Innovision jewel (IRT5001), FeliCa 

(RCS_860, RCS_854)

• GCR3 je designovou součástí systému iNELS a je k dispozici v elegant-

ním černém (GCR3-30/B, GCR3-230/B) a bílé varianty (GCR3-30/W, GCR3-

-230/W). Modely GCR3-30 mají čtvercové provedení, zatímco modely 

GCR3-230 mají kulaté provedení.

• Na žádost můžeme i vyrýt symboly. Na každou součást také můžeme 

vyrýt číslo pokoje nebo logo hotelu. 

• Ovladač je také vybaven 3x kapacitním dotykovým tlačítkem s různými 

funkcemi nebo makrem (sadou funkcí). Díky tomu lze použít jedno tla-

čítko k ovládání několika prvků. Například funkce zvonku a dvě ikony, 

které indikují stav požadavků hosta, např. „Nerušit“ a „Uklidit pokoj“, 

jejichž stav může host nastavit na jiném skleněném panelu se spínači. 

• Jednotlivé symboly lze podsvítit jednou ze sedmi barev – červeně, zele-

ně, modře, žlutě, růžově, tyrkysově a bíle. 

• Čtečka GCR3-30 je vybavena senzorem intenzity okolního světla a sen-

zorem přiblížení. Na základě informací ze senzoru je možné např. přepí-

nat světelné okruhy na chodbě. 

• Všechny verze mají velikost standardního modulu (94×94 mm) a jsou 

určeny pro montáž do montážní krabičky.

• GCR3-30 jsou určeny k montáži do instalační krabičky.

1 až 100.000 Lx

(modely SWP/SBP) detekce pohybu na vzdálenost 0,25 m 

13,56 MHz

 Mifare 1k, 4k, Ultralight, DesFire, ISO/IEC 14443-4 

(CD97BX, CD light, P5CN072 (SMX) Innovision jewel 

(IRT5001), FeliCa (RCS_860, RCS_854)

3

kapacitní

barevný svítící symbol

piezoelektrický měnič

BUS

27 V DC, -20/+10 %

max. 0,5 W

25–50 mA

(při 27 V DC), ze sběrnice BUS

EIB ø 0,6–0,8 mm2

max. 80 %

-20 až +55 °C

-30 až +70 °C

IP20

II.

2

libovolný

na stěnu; dodržujte podmínky pro správnou montáž 

senzoru

94 × 94 × 41 mm | 100 × 100 × 8 mm

154 g

EN 63044-1

Vstupy

Senzor světla:

Senzor přiblížení:

Čtečky RFID

Podporované frekvence:

Typ karty:

Tlačítka

Počet ovládacích tlačítek:

Typ:

Indikace:

Výstupy

Akustický výstup:

Komunikace

Systém BUS:

Napájení

Napájecí napětí/tolerance:

Ztrátový výkon: 

Jmenovitý proud:

Připojení

Svorky:

Provozní podmínky

Relativní vlhkost:

Provozní teplota:

Teplota skladování:

Stupeň ochrany:

Kategorie přepětí:

Stupeň znečištění:

Provozní poloha:

Instalace:

Rozměry a hmotnost

Rozměry:

Hmotnost:

Související normy:

Technické parametry

Přizpůsobitelné 

tlačíka
Přizpůsobitelné logo

33x10 mm

N
á

st
ě

n
n

é
 o

v
la

d
a

če

Objednací kód: EAN kód


